
ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Ceská pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, 113 04 Praha I, Česká republika 
IČO 452 72 956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

kterou zastupuje 
, útvar korporátního a průmyslového pojištění 

a 

, útvar korporátního a průmyslového pojištění 

( dále jen „pojišťovna") 

a 

Statutární město Teplice 

náměstí Svobody 2,415 95 Teplice, Česká republika 
IČO 002 66 621 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 
kterou zastupuje 

Ing. Roman Jodas, vedoucí finančního odboru (na základě pověření) 

( dále jen „pojistník") 

uzavřeli dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 899-25339-12 

o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení) 

a o pojištění odpovědnosti 

Tato pojistná smlouva je ve správě útvaru korporátního a průmyslového pojištění. 

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím LP.trust, a.s. IČO 250 04 174, se sídlem Srbická 489, 415 01 
Teplice. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího 

zprostředkovatele. 

T. č. 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464-

......... ~~ .. 

, . . .. 
''' \ ' .. \ ~ I::._· ', : • 

t;·.· 

- •• ~: ', ·· . 

·> 

_:_:.//. 
-;_.::. ·.• 

: ~: '· ... 

. , •, 

-.. :.-. ; __ , :._,:.,. 

•' ·· : ;~: ... · :.;/~.\.~.-~. 



Statutární mčsto Teplice Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č.: 899-25339-12 strana 2 z 4 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. S účinností od 01.01.2018 uzavřely Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna") a Statutární město 
Teplice (dále jen „pojistník") pojistnou smlouvu č. 899-25339-12 o pojištění majetku podnikatelú 
(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení) a o pojištění odpovědnosti (dále 
jen „pojistná smlouva"). 

I .2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Ustanovení bodu 3.1. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

3.1. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti 

Pokud není u jednotlivých položek nvedeno jinak, pojištění je v sonladu s ustanovením článku 15 bodu 
5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika. 

pol. č. 

Kl 

K2 

K3 

K4 

KS 

K6 

K7 

K8 

PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ 

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), včetně 
kamer, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 

Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a 
věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, 
bankovek a oběžných mincí nebo cenin. 
Jiné stavby - vybavení hřiště (atletická dráha 230 m 
(trojdráha) - povrch červeň Polygrass, 2 ks přenosné branky 
na kopanou - 5x2 m, rozběžiště na skok vysoký - povrch 
červený Polygrass, vnější plot - profilový a podezdívka, 
víceúčelové hřiště - 3 8x20 m - povrch zelený Polygrass vč. 
2 ks otočných košů a 2 ks branek na házenou, plot okolo 
víceúčelového hřiště, vnitřní plot - pletivo s oky, 
zavlažovací zařízení - vedení, rozvody (v zemi), poklopy, 
řídící systém a 20 kusů ostřikovačů (kačen). 
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí 
uvedených v článku 4 DPPMP-P. 

Soubor věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, 
starožitností, uměleckých předmětů a sbírek (sochy, obrazy, 
bysty apod.). 
Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor 
pronajaté části budovy, a dále náklady na opravu 
poškozených nebo náklady na znovupořízení zničených 
nebo odcizených stavebních součástí, vč. trezorú, systému 
EZS a kamerového systému, jež tvoří zabezpečení 
uzamčeného místa pojištění. 
Přeprava souboru platných tuzemských 1 cizozemských 
státovek, bankovek a oběžných mincí nebo cenin. 

limit plnění 
1. rizika (Kč)

3 000 000 

500 000 

700 000 

300 000 

500 000 

850 000 

200 000 

500 000 

*) Spoluúčast pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží. 

spoluúčast 
v Kč*) 

I 000 

I 000 

I 000 

1 000 

1 000 

1 000 

I 000 

I 000 

T. č. 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstřlku·Ú Mědt�Úh}:Ít\'a�tj,;J YJ�tvl�,·-'._��464 
..-.p\'N'ť{ll/ 

Pojistná smlouvaje ve správě:  

··· . 

. •.-.···.· .. 

:·, . 

.. ; .. 

·,:·.·.··. 

•,, • 

;\: .. \./·. 
·· :; 

... 
·-:: . .-·. 



Statutární město Teplice Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č.: 899-25339-12 

2.2. Ustanovení bodu 6.2. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním: 

6.2.6. Roční pojistné vyplývající z dodatku č. 2 činí 10.951,- Kč. 

strana 3 z 4 

Pojistné vyplývající ztohoto dodatku č. 2 za období od 23.01.2018 do 31.12.2018 činí celkem 
10.291,- Kč. 

Pojistné za tento dodatek č. 2 je jednorázovým pojistným, které je pojištěný povinen uhradit převodem 
ve prospěch účtu pojišťovacího zprostředkovatele LP.trust, a.s., č. účtu: , variabilní 
symbol , konstantní symbol , v jedné splátce ve výši 10.291,- Kč do 23.02.2018. 

2.3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

T. č. 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rej střiku u MěsťSkéhois�Úi:Juil/ fí · ·· ''#)c!i:iif\�f�o��64 

Pojistná smlouvaje ve správě:  Íc, c_:j5 

, ... 
• • • ~ i . ~. •. . . 

. ·~ . :, 
. : ~ ' ' 

·s lo •o: '~ 

t. ,; .. ::. ~:. 

::•:.:·. 



statutární město Teplice Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č.: 899-25339-12 slrana4 z4 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti duem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem 23.01.2018.

3.2. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-25339-12 a je vyhotoven 
ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník,jeden pojišťovací zprostředkovatel a dva pojišťovna. 

V Praze, dne 22.01.2018 

Ing. Roman Jodas 
vedoucí finančního odboru (na základě pověření) 

ťO
"'
i:":"i'(WNA ,u 

::!:::r,,;r:;\r, �':)!:· 

útvar korporátního pojištění a zajištění 

útvar korporátního pojištění a zajištění 

T. č. 4913 10/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, tč 45272956, zapsaná v obchodním rejstříkú _1,1i,MfWtí?,0Wo[1�;y f ''e1�í, �ožka ,J:64 

Pojistná smlouvaje ve správě:  
' - -

c,35 

! •••••••• • 

., 
..... 

•J 




